


ÚVOD
Vážení partneři, jsme moc rádi, že jste se rozhodli zapojit do
letošního ročníku akce Týden pro Digitální Česko. Moc si
vážíme vašeho zájmu a děkujeme za projevenou důvěru.
Věříme, že pouze společnými silami můžeme zvedat úroveň
digitálních dovedností napříč Českou republikou.

2)  Digitální dovednosti pro bezpečí v online světě – Naučte se
chránit sebe i své blízké před kybernetickými hrozbami 
a zlepšete svou online bezpečnost.

3) Digitální dovednosti pro komunikaci se státem – Jak
efektivně využívat digitální nástroje pro komunikaci s úřady 
a veřejnými institucemi.Letošní ročník Týdne pro Digitální Česko se zaměřuje na 

3 hlavní oblasti digitálních dovedností. 

1) Digitální dovednosti pro měnící se trh práce – Jak se
přizpůsobit rychlým změnám na pracovním trhu a jak získat
nové kariérní příležitosti v digitální éře.

Týden pro Digitální Česko pořádá



TERMÍNY
Týden pro Digitální Česko letos proběhne v termínu od 
18.—24. listopadu po celém Česku a online. Ve spolupráci
s partnery pořádáme desítky kurzů, školení, přednášek,
setkání či webinářů s cílem zvýšit úroveň digitálních
dovedností.

Slavnostní zahájení uzavřené jen pro partnery proběhne 
v pondělí 18. 11. 2024 od 14 hodin v pražském
Vnitroblocku. Pozvánku na zahajovací akci obdrží partneři
v říjnu. 



KOMUNIKACE
Jak se stát součástí?

Informujte vaši komunitu o konání vaší akce jako součást
Týdne pro Digitální Česko, v příloze najdete grafické
podklady (online bannery či plakáty k vytištění).

Sledujte nás na sociálních sítích Digitálního Česka, ať
nepřijdete o novinky či příspěvky, které můžete přesdílet. 

Na sociálních sítích používejte oficiální  #hashtagy  -
#budoucnostjedigitalni #tydenprodigitalnicesko
#digitalnidovednosti

Označujte @Digitální Česko.

Ukázka příspěvku na Facebook/Linkedin

Těšíme se na listopad! Stali jsme se partnery Týdne
pro @Digitální Česko, který proběhne od 18.—24.
listopadu 2024 po celé ČR, ale i online. V rámci
letošního ročníku jsme si pro vás společně s dalšími
partnery připravili osvětové akce, kurzy a webináře
související s rozvojem digitálních dovedností.
Připojte se k nám a podpořte vzdělávání v digitální éře!

#tydenprodigitalnicesko #budoucnostjedigitalni
#digitalnidovednosti



KOMUNIKACE
Jak se stát součástí?

O konání akce svoji komunitu informujte newsletterem.

Pokud máte možnost, umístěte si naše logo na web do
sekce Partneři.

Pošlete spřáteleným médiím tiskovou zprávu (šablonu
najdete v grafických podkladech).

Napište článek o vaší události na blog našeho webu      
(v případě zájmu nás neváhejte kontaktovat).

Pokud máte možnost využít další komunikační kanály
(bannery, podcasty, regionální média,  letáčky).

Ukázka textu do newsletteru
Máme radost, že jsme se stali partnery Týdne pro Digitální
Česko 2024, který proběhne od 18. do 24. listopadu. Letošní
ročník se zaměřuje na rozvoj digitálních dovedností,
kybernetickou bezpečnost a komunikaci se státem.

My jsme si pro vás v rámci Týdne pro Digitální Česko
připravili [vložit název akce], který se uskuteční [vložit
datum/místo/čas]

Připojte se k nám! Více informací a přehled akcí najdete na:
https://budoucnostjedigitalni.gov.cz/



KOMUNIKACE
Ukázka příspěvku na Facebook/Linkedin

V rámci Týdne pro @Digitální Česko pro vás společně
s dalšími partnery připravujeme zajímavé kurzy,
přednášky a webináře. Pokud máte chuť se naučit
něco nového nebo posunout svou kariéru, podívejte se
na nabídku kurzů na 👉
www.budoucnostjedigitalni.gov.cz/#akce.

#tydenprodigitalnicesko #budoucnostjedigitalni
#digitalnidovednosti



https://www.facebook.com/digitalnicesko

https://x.com/digiczech

KONTAKT
Obracejte se na nás na e-mailu:
budoucnostjedigitalni@vlada.gov.cz

Partnerství a akce:
Kamila Kolmanová
kamila.kolmanova@vlada.gov.cz
Kristina Vančurová
kristina.vancurova@vlada.gov.cz
Tereza Pluskalová
tereza.pluskalova@vlada.gov.cz 

Komunikace:
Johana Pozděnová
Johana.pozdenova@vlada.gov.cz

https://www.budoucnostjedigitalni.cz

Sledujte nás

https://www.linkedin.com/company/digitalnicesko

mailto:budoucnostjedigitalni@vlada.gov.cz
mailto:kamila.kolmanova@vlada.gov.cz
mailto:Kristina.vancurova@vlada.gov.cz
mailto:tereza.pluskalova@vlada.gov.cz
mailto:tereza.pluskalova@vlada.gov.cz
mailto:johana.pozdenova@vlada.gov.cz

